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Protokół Nr 13/12 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Wiejskiej, Ochrony Środowiska,  

Rolnictwa i Turystyki 

w dniu 13 lutego 2012 r. 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji: 

1) Jarosław Szyłak – Przewodniczący Komisji; 

2) Antoni Sutuła – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Jolanta Lach – Członek Komisji; 

4) Tomasz Gaździński – Członek Komisji. 

 

Na ustalony, 4 osobowy skład Komisji udział w posiedzeniu wzięło 4 członków, posiedzenie 

Komisji jest w związku z tym prawomocne. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Krzysztof Koncewicz – Wiceprzewodniczący Rady; 

2) Piotr Gajda – Zastępca Wójta; 

3) Andrzej Czuper – Sekretarz Gminy; 

4) Teresa Uradzińska – Skarbnik Gminy. 

Przedstawiciele rodziców z SP w Kuriankach i z SP we Wronowie. 

 

Porządek obrad posiedzenia: 

1. Opiniowanie projektów uchwał na XIII Sesję Rady Gminy. 

2. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Przebieg dyskusji nad poszczególnymi punktami porządku obrad. Zajęte w poszczególnych 

sprawach stanowiska i wyrażone opinie. Przebieg głosowania nad podejmowanymi 

rozstrzygnięciami. Treść podjętych rozstrzygnięć (podjęte uchwały komisji stanowią załączniki do 

protokołu). 

 

Ad. 1. 

Komisja rozpatrzyła i opiniowała następujące projekty uchwał: 

- projekt uchwały Rady Gminy Raczki w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w 

Kuriankach w filię Szkoły Podstawowej w Raczkach – Komisja projekt uchwały w głosowaniu 

jawnym wyraziła swoje stanowisko, tj.: 2 radnych było za przekształceniem i 2 radnych było 

przeciwko, 
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- projekt uchwały Rady Gminy Raczki w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej we 

Wronowie w filię Szkoły Podstawowej w Raczkach – Komisja projekt uchwały w głosowaniu 

jawnym wyraziła swoje stanowisko, tj.: 2 radnych było za przekształceniem i 2 radnych było 

przeciwko, 

 

- projekt uchwały Rady Gminy Raczki w sprawie zmiany uchwały Nr XI/57/11 Rady Gminy Raczki 

z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych - Komisja projekt uchwały w 

głosowaniu jawnym wyraziła swoje stanowisko, tj.: 3 radnych było przeciwko, przy 1 głosie 

wstrzymującym się, 

 

- projekt uchwały Rady Gminy Raczki w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla 

Samorządowego Zakładu Budżetowego – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Raczkach – Komisja przedstawiony projekt uchwały jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie, 

 

Komisja zapoznała się z projektami uchwał w sprawach: uchwalenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej, zmian w budżecie na 2011 rok oraz projektem Apelu w sprawie poparcia dla działań 

Związku Pamięci Ofiar Obławy Augustowskiej 1945 Roku mające na celu ujawnienie miejsc straceń 

naszych najbliższych uprowadzonych przez NKWD i właściwego upamiętnienia miejsc straceń i 

pochówku. 

 

Ad. 2. 

Zapytań i wolnych wniosków nie było. 

 

Po wyczerpaniu spraw będących przedmiotem posiedzenia, posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządził:       Przewodniczący Komisji: 

 

.................................       ......................................... 
 


